
vEŘEJNopRÁvNí smlouvA o posKyrxurí DoTAcE z
nozpočru nnĚsTA pEC poD sxEžxou NIA RoK 2025

č. oosqlM n025 (vps/22l2025)

uzavřená dle odst. 5. § l0a zákona č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ťrzemnich rozpočtů v platném znění a
dle 5s 159 a násl. zákona č. 500,'200.1 Sb." správní řád v platném znění

Město Pec pod Sněžkou. IČ: 002781 81

Pec pod Sněžkou 230.542 21 Pec pod Sněžkou
bankovní spojení: l07 -71067 50247 l0r00
zastoupené starostkou Ilonou Semrádovou
dále Ien poskytovatel

a

Regata Čechy, a.s..IČ: 26154200
Číloua 30419.162 00 Praha 6 - Veleslavín
společnost z.apsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 6376
bankovní spojení: 1 67 13 5687/0300
e-rnail: , ,;'. -_,,l . .;,]l, ,' 

' z,_ _] ,.
zastoupená na základě plné moci Ing. Karlern Radou. ředitelem lrotelu Horizont
dále jen příjemce. společně s poskytovatelem dále jen smluvní strany

vz,avírají níže uvedené dne tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouv1, je poskytnutí individuelní dotace z rozpočtu poskytovatele na činnost pří|emce
v roce 2025 na základě jeho podané žádosti- konkrétně na uspořádání akce ..Ples města Pec pod
Sněžkou a hotelu Horizont - 28. ročník" dne 6.12.2025 nebo 13.12.2.025 (přesný termín není dosud
vybrán). která se bude konat vPeci pod Sněžkou vlrotelu l,{orizont. čp. 141. tJspořádání výše
uvedené akce je účelem. na ktery je dotace určena, období od 1.10.2025 do 25.12.2025 je dobou.
v níž má být stanoveného účelu dosaženo. Dotace bude použita na částečné krytí nákladů na
organizaci akce (propagace" zajištění progralTlu lronoráře moderátora a účinkujících. odměrra
hudebníkům nebo kapele).

.!II.
Vj,še dotace a lhu§,

Posk.vtovatel poskytne příjernci neirrvestičrrí dotaci ve výši l12.500.-- Kč. slov.v: jednostodvanáct
tisícpětsetkorun českých. Poskytovatel dotaci poskytne bezhotovostním pře1,odem na účet příiemce
uvedený v záhlavi této srnlouv1,- a to najednou fiednorázovou platbou) ve lhůtě do 1.10.2025.

tn.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje dotaci použít i,,ýhradně pro účel, pro který- mu b5,,la dotace poskytnuta a
který je specifikován r,čl. I. této smlour,5,,.

2. Přijernce není oprár,,něn převádět prostředky dotace na jiné osoby. pokud se nejedná o přímou
úhradu související s akcí uvedenou v čl. I. této smlouv1,,.

3. Příjemce odpovídá až do finančniho vypořádání dotace za její účelné a hospodárné použití.
4. Příjemce dotace zďjistí ve svém účetnictví v souladu s obecně z.ávaznýml právními předpisy.

zejména se zákonem č. 56311991 Sb. o účetnictví v platnérn znění. řádné sledování a účtování
prostředků dotace.

5. Příjemce je oprávněn prostředky z poskytnuté dotaci využít do 25.12.2025. Prostředky dotace
dle této smlouv1, nelze převádět do jiného roku (s r,ý,jimkou dále uvedenou). plnění z ťaktury
vystavené třetí osobou vůči příjemci vobdobí posledních 15 dnů kalendářního roku může být
příjemcem uhrazeno až do 10. ledna roku následujícího.



6. Příjenrce dotace "ie povinen urnožnit pracovníkůnr posk_vtovatele provedení korrtroly, čerpárrí
posky,trrutých prostředků a posk},tnollt jim k tonru l,eškeré potřebrré doklad_v. itrtbrmace a
součinnost a to.iak do doby, finančního r,,ypořádáii clotace- tak i při kontrole následné.

7. Příjernce se zavazuje předložit posk.vto,1,ateli rrejpozději do 15.L.2a26 íjnarrční l.vpořádání
dotace a ve stejné lhůtě vrátit na účet posky-tol,atele uvedený r,záhlaví této srnlouvy, případné
tlev1,-čerpatré dotační prostředk1,,.

8. Finanční vypořádání dotace bude obsahovat zejména:
a) třetím osobám; z obsahu faktur1,, musí být jasně zíeimá činrrost či služba. která je

fakturor,,ána s podrobnÝm rozpisem a popisem (hodinový rozsah. počet dodaného zbož_í či
jiné služb1,. jednotkové cen1,, apod.) plnění.

b) kopie pracovních či jiných stnlul, (DPP. DPC). pokud budou dotační prostředky použit1, na
odměn1, třetích osob. budou-li tyto smlouv1 s nirni uzavírán_v.

c) kopie výpisů běžného irčtu příjemce prokazující úhrady,, l,ýše uvedených faktur nebo kopie
v1 dajových pokladních dokladů.

d) kopie dokladů o zaúčtování prostředků dotace do vÝnosů/příimů a nákladů/vý-dajů přrjemce
či dokladů o el,iderrci prostředků dotace v příjmech a vý-dajích příjemce (např. výpis z hlavní
knihy. peněžního deníku" daňové er,,idence).

Poskytovatel může požadovat doložení dalších dokladů prokazující použití prostředků dotace.
9. Příiemce je povinen poskl,tovatele průběžně infornrovat o r,,šech znlěnách. které by molrly při

vl,nrálrárrí neoprávněrrě zadržených nebo nesprávně použitý-ch prostředků zhoršit jeho postavení
věřitele nebo dobytnost jeho pohledávk1.,

10. Nedodrží-li příjertrce povinnosti plynoucí mu ztéto smlolrr1v nebo bude-li při provedené
kontrole zjištěno. že dotace není čerpána v souladu s účelem" rra nějž byla poskytnuta_ je
poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznánením zaslaným příjemci.

l 1. V případě přeměn1,, právní l'orrn1, příjemce přechází podmínk.v. práva a povinnosti stanovené
touto smlouvou na jeho nástupce. V takovém případě je pl'íjemce svého nástupce povinen
prokazatelně o obsahu této smlouvy a povinnostech z ní plynoucích informovat. V případě
zrušení přrjemce jako právrrické osob_v s likvidací je povinností příjemce vrátit nevyčerpanou
část dotace na účet poskytovatele ur.edený v záhlavi této smlouvy a to do l4 dnů od vstupu do
likvidace. Ve stejné lhůtě je příjemce vstoupivší do likvidace předloží poskytovateli l'inanční
vypořádání dotace dle čl. III.. bodu 6. této smlouv1,-.

12. Všechny prvotní účetní doklady příjemce musí být řádně a viditelně označenv slovy ".Hrazeno
z dotace Města Pece pod Sněžkou'' s uvedením čísla této smlouvy. Totéžje příjemce povinen
ul,ádět při kontaktu s médii- na svý,ch webových stránkách a při propagaci svl,ch aktivit a akce
uvedené v čl. I. této smlouvv.

13, Příjemce bere na vědonrí. že l,ý,še poskytrruté dotace dle této snrlouv1,. je nižší než částka. o níž
požádal r"e své žádosti podané dne 5.9.2024. Příjenrce prohlašuje" že tato forma sdělení o
ponížení dotace oproti žádané r,ýši je pro něj zcela dostačující a nežádá v této věci dalších
rozlrodnutí. sdělení či vysvětlení.

Iv.
Sankční podmínky

V případě porušení podmínek použití dotace a povinností přrjemce dle této smlouv1. bude
poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtŮ v platném znění a následně dle zákona č. 280/2009 Sb. daňový řád v platném znění.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

Posk.vtovatel prohlašuje. že posky-tnutí dotace dle této smlouv_v a uzavření této smlouvy bylo
schváleno Zastupitelstvem Města Pece pod Sněžkou na jeho 18. zasedání konaném dne 12.12.2024
pod bodem usnesení č. 6.

vI.
závérečná ustanovení

1. Snrluvní stran}, berou na sebe práva a povinnosti plynoucí z obsahu této smloury. Spor1,
z právních poměrů dle této smlouvy rozhoduje v režimu správního řádu v přenesené působnosti
Krajský úřad Královéhradeckého kraje. Pir.ovarské náměstí l245. 500 03 Hradec Králor,é.



4.

).

2. Jakékoliv změn1, či úprav,v této smlouvy lze pror,ést pouze formou písemnélro dodatku
podepsaného oběma smiuvními stranami.
Tato smlour,,a se l,vlrotol,uje t,e d1,0u l,.vhotoveních. každá ze snrluvních stran obdrží jedrro.
Tato srnloula nabÝvá plalnosti a účinrrosti dnenl jejího podpisu.
Smluvrrí stranv prolrlašují. že si tutcr snllouvu před jejínr podpisern přečetl1. a ž,e ii uzar,írají dle
své prar,,é a svobodné růle. r,,ážně. určitě a srozunritelně. nikoliv l,tísni a za rrápadně
rrevý-hodných podmínek. Na základě bezr,,ýhradného souhlasu s obsahem této smlou1.1r připojují
smluvní strany své podpis1, a otisky, razítka.

? g -01- ?0?5 ?.8 -rlr 2025
V Peci pod Sněžkou dne

,<lZONT
.ll:l1)! a.!

, j sněžkos
_r 0_

příjemce

,Eíffi \
í I',/ \ l :)

šá§


